
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Essen S

I II III IV V VI Punkte
2 4 18 8 10 13

2511
23:16

0
14
25

3
16

5
17

8
21

10
22

13
23

Auszeit

Ende
19:56 B  Bitterf.-Wolfen R

I II III IV V VI Punkte
7 12 13 16 14 10

18

╳

9
18

1
11

2
12

5
14

7
15

8
16

Auszeit

8:13
14:20

S
A
T
Z

2

Start
19:59 B  Bitterf.-Wolfen S

I II III IV V VI Punkte
7 2 13 16 14 10

25

0
14
24

1
15
25

4
16

7
18

9
20

11
23

Auszeit

Ende
20:23 A  Essen R

I II III IV V VI Punkte
2 4 18 8 10 13

186 1 14
16:23 9:12 2:3

╳

9
17

1
11
18

2
12

6
13

7
14

8
16

Auszeit

9:13
13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:26 A  Essen S

I II III IV V VI Punkte
5 10 18 1 4 14

252
24:21

3
10
22

5
12
23

6
13
25

7
17

8
18

9
20

Auszeit

18:16
20:19

Ende
20:52 B  Bitterf.-Wolfen R

I II III IV V VI Punkte
7 2 13 16 14 10

2115
20:22
20:23

╳

7
19

2
8
20

3
9
21

4
11

5
13

6
16

Auszeit

11:15
11:17

S
A
T
Z

4

Start
20:55 B  Bitterf.-Wolfen S

I II III IV V VI Punkte
7 2 13 16 14 10

25

0
16

3
18

4
20

6
22

12
23

15
25

Auszeit

6:11
23:22

Ende
21:25 A  Essen R

I II III IV V VI Punkte
5 10 18 1 4 14

222 6 8
13:1512:1517:18

19:2217:19
╳

14
3
16

4
17

8
18

11
19

12
22

Auszeit

11:11
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:28 B  Bitterf.-Wolfen S

I II III IV V VI Punkte
16 14 10 7 2 13

8

1 4 5 6 8 Auszeit

Ende
21:42 A  Essen R

I II III IV V VI Punkte
14 2 10 18 1 4

1011
10:14

╳

7
1
8

3
9

4
10

5 6 Auszeit

1:4
6:10

Wechsel
8:5 B  Bitterf.-Wolfen S

I II III IV V VI Punkte
16 14 10 7 2 13

15

 
11

 
13

 
14

 
15

 10 Auszeit

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

A  VV Humann Essen vs. VC Bitterfeld-Wolfen B
Spiel 3123 09.04.2022 19:30 Uhr

Sporthalle Gymnasium Wolfskuhle
45276 Essen 
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A  Essen 14/14
1 ★ Prions, Lukas X
2 Wojtczak, Thomas X
3 Gawryluk, Matthäus X
4 Borchert, Tom X
5 Bach, Fynn X
6 Schön, Tobias X
7 Dißmann, Tim X
8 Tertünte, Jannik X

10 Wolschendorf, Nick X
11 Gwisdalla, Timo X
13 Wiesche, David X
14 Janscheidt, Lucas X
16 Göcke, Tolga E
18 Schröder, Simon X
A  Libero
3 Gawryluk, Matthäus X
7 Dißmann, Tim X
A  Offizielle
T Bach, Peter

CT Bockelkamp, Tim
SC Ketelsen, Brar
P Schmidt, Svenja

C

B  Bitterf.-Wolfen 9/14
2 Drebenstedt, Bennet X
7 Mischke, Eyk X

10 ★ Frohberg, Marco X
11 Giesel, Maximilian XE
12 Möller, Onno X
13 Scerbakov, Nikola X
14 Lindemann, Peer X
15 Okrug, Alexander XE
16 Greenway, Brando… X
B  Libero

11 Giesel, Maximilian XE
B  Offizielle
T Munari, Jorge Ricardo

CT Mirosavljevic, Danilo
P Wenzel, Maurice

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T A 5 0:1

3:2

Ergebnisse
A  Essen Bitterf.-Wolfen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 26 18 0 0 2
2 3 0 18 2 24 25 1 0 0
2 1 1 25 3 26 21 0 2 2
2 5 0 22 4 30 25 1 0 2
2 1 0 10 5 14 15 1 0 0
8 11 2 100 120 104 3 2 6
Start: 19:30 Ende: 21:42 Dauer: 2:12

Sieger: VC Bitterfeld-Wolfen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sauer, Björn DE 1
2 Kasper, Lutz DE 2

Schreiber 3
Schr. Bach, Niklas 4

Assist. Hegler, Lisa

Dokument erstellt: 09.04.2022 21:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


