

2. Bundesliga Nord Männer

Männer

(A) VV Humann Essen vs. VC Bitterfeld-Wolfen (B)

Spiel 3123

09.04.2022 19:30 Uhr

Sporthalle Gymnasium Wolfskuhle 45276 Essen



9/14

	Aufschlagfolge		S		art :30		ΑE	ssen		s	En 19:		В	Bitter	fWol	fen	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	<u> </u>	2	4	18	8	10	13		7	12	13	16	14	10	
llung	Spielernr.								11	25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Ζ						23:16]
A	1																
	1. 5.		1	0	3	5 7	8		13	Auszeit	<i>/</i> \	1	2	5		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14 25	16	17	21	22	23		13	11	12	14	15	16	8:13 14:20
				St	art			·aaan			En	de		D:44	f Wal	•	

S	St 19	art :59	В	Bitter	fWol	fen	s	En 20	de :23		ΑE	ssen		R
ΙΛ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	2	13	16	14	10		2	4	18	8	10	13	
T							25		6		1		14	18
Z									16:23		9:12		2:3	
2	0		4	7	9	11		X	1	2	6	7	8	Auszeit
_	14 24	15 25	16	18	20	23		9 17	13	12	13	14	16	9:13 13:18

				S		art :26		ΑE	ssen		S	En 20:		В) Bitter	fWol	fen	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
L	Sta	Startaufstellung			5	10	18	1	4	14		7	2	13	16	14	10	
lun	Spielernr.		Τ			2				25		(15)					21	
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z			24:21						20:22						
Ā		Sp	neistand										20:23					
		1. 2.	5.	၁	3	5	6		8	9	Auszeit	/ \	2	3	4	5	6	Auszeit
			6. 7. 8.			12 23	13 25	17	18	20	18:16 20:19	19	8 20	9 21)	11	13	16	11:15 11:17

S	St 20	art :55	В	B BitterfWolfen					de :25		ΑE	ssen		R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	2	13	16	14	10		5	10	18	1	4	14	
T							25	2	6	8				22
Z								13:15	12:15	17:18				
									19:22	17:19				
1	0	3	4	6	12 23	15 25	Auszeit	X,	3	4	8	11 19	12 22	Auszeit
4	16	18	20	22	۷3	<u>دی</u>	6:11 23:22	14	16	17	18	19	22)	11:11 17:20

(A) Essen

★ Prions, Lukas Wojtczak, Thomas

4 Borchert, Tom

Gawryluk, Matthäus

			S	St: 21:	art :28	B) Bittei	fWol	fen	S		ide :42		ΑE	ssen		R		:hsel :5	B) Bitter	fWol	fen	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
l,		artaufstellung	A	16	14	10	7	2	13		14	2	10	18	1	4	10	16	14	10	7	2	13		
Ĭ		Spielernr.								8				11			10							15	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ											10:14											ŀ
٩		Spieistanu																							
		1. 5.	_	1	4	5	6	8		Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit						10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								/	8	9	10			1:4 6:10	11	13	14	15				

								v	v :	Laure					v	v i	runkte				1 V	v	vi	Laure
١,		artaufstellung		16	14	10	7	2	13		14	2	10	18	1	4	4.0	16	14	10	7	2	13	
1		Spielernr.								8				11			10							15
449	Auswechsel- spieler		Ζ											10:14										
3		Spielstand																						
	•	1. 5.	_	1	4	5	6	8		Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit	1.1	10		4.5		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3 7	Э								/	8	9	10			1:4	11	13	14	15			
	runuen	4. 8.															6:10							
L								l	ı			ı		ı	ı					l				

			S	ankt	ione	n									
٧	V B H D A/B Satz Spielstand														
Т				Α	5	0:1									

E	3emerkunge	<u>en</u>

			Ergek	nisse	<u> </u>								
(\bigcirc	Esse	en	Bitter	fWo	olfe	n (i	\mathbb{B}					
A W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α					
0 1	1	25	1	26	18	0	0	2					
2 3	0	18	2	24	25	1	0	0					
2 1	1	25	3	26	21	0	2	2					
2 5	0	22	4	30	25	1	0	2					
2 1	0	10	5	14	15	1	0	0					
8 11	2	100		120	104	3	2	6					
Start	Start: 19:30 Ende: 21:42 Dauer: 2:12												
Siege	er: ۱	/CB	itterfel	d-Wolfe	en			3:2					

		5	Bach, Fynn	Χ	12	Möller, Onno
	JΓ	6	Schön, Tobias	Х	13	Scerbakov, Nikola
zeit	Ш	7	Dißmann, Tim	Х	14	Lindemann, Peer
		8	Tertünte, Jannik	Х	15	Okrug, Alexander
	1	10	Wolschendorf, Nick	Х	16	©Greenway, Brando
	- L	11	Gwisdalla, Timo	Х	(B)	Libero
			© Wiesche, David	Х	11	Giesel, Maximilian
(B)		14	Janscheidt, Lucas	Х	B	Offizielle
/ A			Göcke, Tolga	Ε	\vdash	Munari, Jorge Ricardo
2	┨ <u>₽</u>	18	Schröder, Simon	Х	СТ	Mirosavljevic, Danilo
0	11	\mathbf{A}	Libero		P	Wenzel, Maurice
2	lſ	3	Gawryluk, Matthäus	Х		Tronzon, maanoo
2	46	7	Dißmann, Tim	Χ		
6	10	$\overline{\mathbf{A}}$	Offizielle			
:12	16	Т	Bach, Peter			
3:2	2	T	Bockelkamp, Tim			
)	Ketelsen, Brar			
	S	SC	Releiseii, Diai			
	- 12	P	Schmidt, Svenja			

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Sauer, Björn	DE	1	
2	Kasper, Lutz	DE	2	
	Schreiber	3		
Schr.	Bach, Niklas		4	
Assist.	Hegler, Lisa			

14/14 B Bitterf.-Wolfen

7 Mischke, Eyk

X 10 ★ Frohberg, Marco

X 11 Giesel, Maximilian 2 Möller, Onno

2 Drebenstedt, Bennet